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Скопје, мај 2018 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Решението за верификација на мандатот на член на Советот 

на Општина Аеродром
Се објавува Решението за верификација на мандатот на член на Советот на Општина Аеродром, донесено на десетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 17.05.2018 година.
Број 08-3277/1                                                                                                       Градоначалник 

21 мај 2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје
            Врз основа на член 155 од Изборниот законик (пречистен текст)("Службен весник на РМ" број 40/06, 127/06, 136/08, 155/2008, 163/08, 44/11, 51/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14,30/14, 31/2015, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 57/2017, 67/2017, 125/2017, 35/2018) и член 7 од Деловникот за работа на Советот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Општина Аеродром" број 01/06, 19/12), Советот на Општина Аеродром на 10-та седница одржана на ден  17.05.2018 година донесе    

Р Е Ш Е Н И Е

за верификација на мандатот на член на Советот 

на Општина Аеродром


I. Се верификува мандатот на Горан Стојковиќ,  како член на Советот на Општина Аеродром на местото на Тони Грнчаров, чиј мандат престана врз основа на поднесена оставка.


II. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-200/31                                                                                           Претседател на Совет 

18 мај 2018 година                                                                                  на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за донесување на Предлог Детален урбанистички план

за градска четврт И 17 Блок И17.02 , Општина Аеродром- Скопје
Се објавува Одлуката  за донесување на Предлог Детален урбанистички план за градска четврт И 17 Блок И17.02 , Општина Аеродром- Скопје, донесена на десетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 17.05.2018 година.
Број 08-3275/1                                                                                                       Градоначалник 

21 мај 2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 05/02),  а во врска со член 39 став 1, од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 199/14, 44/15, 193/15, 31/16), а согласно член 16 и 24 од Статутот на Општина Аеродром-пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 10/2018) Советот на Општина Аеродром на 10-та седница одржана на 17.05.2018 година донесе
О Д Л У К А  
за донесување на Предлог Детален урбанистички план

за градска четврт И 17 Блок И17.02 , Општина Аеродром- Скопје

Член 1
Со оваа одлука се донесува Предлог на Детален урбанистички план за  градска четврт И 17 Блоки17.02  Општина Аеродром, Скопје. Одлуката за донесување на  Предлог на Детален урбанистички план за градска четврт И 17 Блок И17.02, Општина Аеродром, Скопје ги почитува определбите на Генералниот урбанистички план на Град Скопје 2012-2022,  Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 199/14, 44/15, 193/15, 31/16), Правилникот за поблиска содржина, форма и начин на обработка на генерален урбанистички план, детален урбанистички план, урбанистички план за село, урбанистички план вон населено место и регулациски план , формата, содржината на начинот на обработка на урбанистичко-планските документации и архитектонско урбанистичкиот проект и содржина, формата и начинот на обработка на проектот за инфраструктура („Сл. весник на РМ“ бр.142/15) и Правилник за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 142/15, 217/15, 222/15, 228/15 и 35/16)

Член 2
Просторот за кој се донесува Деталниот урбанистички план за градска четврт И 17 Блок И17.02, Општина Аеродром, Скопје е со вкупна површина до регулациони линии на граница на градска четврт од 4.1366 ха и вкупна површина по осовините на примарните сообраќајници  изнесува  6.2977 ха и е во рамките на следните граници:

-од север границата се протега по осовината на собирната улица  бул.„ 3-та Македонска бригада“

           - од исток границата се протега по осовината на сервисна улица  „С4“ (УЛ. 1619)

           - од југ границата се протега по осовината на сервисна улица  „С3“ (УЛ. 1619)

           - од запад границата се протега по осовината на сервисна улица  „С2“ (УЛ. 1619) 
Вкупната површина на планскиот опфат, во рамките на наведените граници, изнесува  6.2977 ха.  

Биланс на показатели:

Намена на површини 
Намена на објекти 
            вк. плански 6.2977 ха површина на четврт       6.2977 (ха)

А. Домување                                                     1.2247 ха  19.37%                      1.22 ха    

А2-домување во станбени згради                    1.2247 ха  19.37%                          
Б. Комерцијални и деловни намени             1.5837 ха  25.08%                      1.58 ха                                 
Б2- големи комерцијални                                  1.5837 ха  25.08%                        
В.Ја вни институции                                       1.1346 ха. 17.94%                      1.13 ха

В1- Образование - високо образование          1.1346 ха. 17.94%                      

Д. Зеленило, спорт, рек. и мемориј. Прос.     0.1354 ха   2.22%                      0.135 ха

Е. Инфраструктура                                            2.23ха   35.4%                            2.23 ха

Површина под примарна и секундарна 

сообраќајна мрежа                                               2.23ха   35.4%                              2.23ха

Вкупен плански опфат                             6.2977ха        површина на четврт  6.2977 ха

Број на блокови 





                                 1

Вкупна површина на блок                                   

                            62977.00 м2      
 Максимална површина на парцели                                                              39452.00 м2

Вкупна површина предвидена за градба
                                                   25530.00 м2

Максимална бруто развиена површина                                        
              122451.00 м2
 

Сообраќајни површини                                                                                  22169.90 м2

Процент на изграденост



                                           64.71%
Коефициент на искористување 



                                3.10
Височина до венец                                                                          H= од 3.5м до  28.5м 
Планирана катност 

                                                               од П до П+7+Пк        
Планирани паркинг места согласно член 59  од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање  (Сл. Весник на РМ бр. 142/15, 217/15, 222/15,  и 228/15)

Член 3
Документациона основа 
А Текстуален дел: Документациона основа

Вовед
Географско и геодетско одредување на подрачјето на планскиот опфат 

Историјат на планирањето и уредувањето на подрачјето на планскиот опфат и  неговата околина

Податоци за природни чинители

Климатски карактеристики

Сеизмички карактеристики

Податоци за создадени вредности и чинители

Инвентаризација и снимање на изградениот градежен фонд 

Инвентаризација и снимање на постојни споменични целини и градби од културно-историско значење     

Инвентаризација и снимање на бесправно изградени објекти

Инвентаризација и снимање на изградена комунална инфраструктура 

Анализа на степенот на реализација на важечкиот урбанистички план

Анализа на можности за просторен развој

Извод од ГУП на Град Скопје

Б  Нумерички дел: Документациона основа
1. Нумерички приказ на постојна состојба 

Пописни листи 

Рекапитулар на површини

В  Графички дел: Документациона основа
1
Извод од ГУП на град Скопје                                                                            1:5000

2
Извод од ДУП                                                                                                          /

3
Ажурирана геодетска подлога                                                                          1:1000

4          Инвентаризација и снимка на бесправно изградени објекти                         1:1000

5
Инвентаризација и снимка на изграден градежен фонд                                1:1000
6
Инвентаризација и снимка на изградена хидротехничка инфраструктура   1:1000


7
Инвентаризација на снимена електро енергетска мрежа                              1:1000

8          Инвентаризација и снимка на изградена електронска комуникациска       

            инфраструктура                                                                                                  1:1000

9          Инвентаризација и снимка на изградена топлификациска мрежа                 1:1000
Планска документација 
А. Текстуален дел: Планска документација
Вид на план, назив на подрачјето и плански период
1. Географска и геодетска местоположба на планот

2. Текстуални одредби од Извод од ГУП

3. Планска програма

4. Опис и образложение на Плански концепт

5. Комунална инфра и супраструктура

6. Економско образложение

7. Мерки за заштита

8. Општи услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите

9. Посебни услови за изградба

Б. Нумерички дел: Планска документација

Нумерички показатели по урбани делови

● Рекапитулар на површини

● Споредбени билансни показатели

В. Графички дел: Планска документација

1.        Регулационен план, план на површини за градење                                         1:1000

2.        Сообраќаен план и нивелациски план                                              
        1:1000

3.        Комунална инфраструктура                                                              
        1:1000

4.        Планирана електронска комуникациска инфраструктура и опрема                1:1000

5.        Топлификациска мрежа
                                                                               1:1000

6.        Синтезен план
                                                                                           1:1000

      Графичките прилози, текстуалниот дел и параметрите за спроведување на планот се                                     составен дел на планот, направен според Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 199/14) и Законот за изменување и дополнување  на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр.44/15, 193/15, 31/16). 
Член 4
        Деталниот урбанистички план се заверува со печат на Советот на Општина Аеродром и потпис на претседавачот на Советот на Општина Аеродром. 
Член 5

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина Аеродром.
Број 09-200/2                                                                                            Претседател на Совет 

18 мај 2018 година                                                                                  на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност за раскинување на Договор за користење на спортски објект фудбалски терен склучен помеѓу Општина Аеродром и Фудбалска федерација на Македонија
Се објавува Одлука за давање согласност за раскинување на Договор за користење на спортски објект фудбалски терен склучен помеѓу Општина Аеродром и Фудбалска федерација на Македонија, донесена на десетата седница на општина Аеродром, одржана на ден 17.05.2018 година.
Број 08-3281/1                                                                                                       Градоначалник 

21 мај 2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка, точка 10 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/2002), член 24, став 1, точка 25 од Статутот на Општината Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 10-та седница одржана на ден  17.05.2018 година донесе    

                                                         ОДЛУКА
за давање согласност за раскинување на Договор за користење на спортски објект фудбалски терен склучен помеѓу Општина Аеродром и Фудбалска федерација на Македонија

Член 1

Со оваа Одлука се  дава согласност за раскинување на Договор за користење на спортски објект фудбалски терен број 05-2061/1/1 од 21.03.2017 година, склучен помеѓу Општина Аеродром и Фудбалска федерација на Македонија.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од  денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-200/23                                                                                           Претседател на Совет 

18 мај 2018 година                                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за разрешување на член  во Училишниот одбор на ООУ “Александар Македонски”, претставник на основачот
         Се објавува Одлуката за разрешување на член  во Училишниот одбор на ООУ “Александар Македонски”, претставник на основачот, донесена на десетатаседница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 17.05.2018 година.

Број 08-3298/1                                                                                                       Градоначалник 

21 мај 2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02), член 24 точка 20 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), во согласност со член 124 од Закон за основно образование  (“Службен весник на РМ” бр.103/08, 33/10, 116/10, 156,10, 51/11, 6/12, 24/13, 41/2014, 116/2014, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17) и доставено барање број 25-2240/1 од 04.04.2018 година, Советот на Општина Аеродром на 10-та седница одржана на ден  17.05.2018 година донесе    
О Д Л У К А
за разрешување на член  во Училишниот одбор на ООУ “Александар Македонски”, претставник на основачот

Член 1

Со оваа Одлука се врши разрешување  на претставник  Општина Аеродром  во Училишниот одбор на ООУ “Александар Македонски” на Општина Аеродром во Градот Скопје.
 Член 2 

 Се разрешува лицето Алексеј Поповски - досегашен претставник на Општина Аеродром, од функцијата член на Училишен одбор на ООУ “Александар Македонски” на Општина Аеродром во Градот Скопје.

  Член 3 


Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 09-200/3                                                                                            Претседател на Совет 

18 мај 2018 година                                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за именување на  член  во Училишниот одбор на ООУ “Александар Македонски“ претставник на основачот
Се објавува Одлука за именување на  член  во Училишниот одбор на ООУ “Александар Македонски“ претставник на основачот, донесена на десетата седница на општина Аеродром, одржана на ден 17.05.2018 година.
Број 08-3297/1                                                                                                       Градоначалник 

21 мај 2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02), член 24 точка 20 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), согласно со член 124 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ” бр. 103/08, 33/10, 116/10, 156,10, 51/11, 6/12, 24/13, 41/2014, 116/2014, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17) и допис број 25-2240/1 од 04.04.2018 година, Советот на Општина Аеродром на 10-та седница одржана на ден  17.05.2018 година донесе
О Д Л У К А
за именување на  член  во Училишниот одбор на ООУ “Александар Македонски“ претставник на основачот
Член 1 

Со оваа Одлука се врши именување на член  во Училишниот одбор на ООУ “Александар Македонски “ претставник на основачот.

Член 2 

Како претставник на општина Аеродром, за член на училишниот одбор на ООУ “Александар Македонски “ на Општина Аеродром во Градот Скопје, се именува  лицето   Илија Кузмановски.

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 09-200/18                                                                                           Претседател на Совет 

18 мај 2018 година                                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за разрешување на членoви  во управниот одбор на ЈУДГ "Буба Мара"- претставници на основачот
         Се објавува Одлуката за разрешување на членoви  во управниот одбор на ЈУДГ "Буба Мара"- претставници на основачот, претставник на основачот, донесена на десетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 17.05.2018 година.

Број 08-3300/1                                                                                                       Градоначалник 

21 мај 2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје
            Врз основа на член 114 став 10 и став 13од Законот за заштита на децата ("Службен весник на РМ"  бр.23/2013, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18), член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа ("Сл.весник на РМ"  бр.05/02) и член 24 точка 20 од Статутот на општина Аеродром (пречистен текст) ("Сл.гласник на ОА" бр. 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 10-та седница одржана на ден  17.05.2018 година донесе
О Д Л У К А

за разрешување на членoви  во управниот одбор на ЈУДГ "Буба Мара"- претставници на основачот
Член 1 
Со оваа Одлука се врши разрешување на членови  во управниот одбор на ЈУДГ "Буба Мара"- претставници на основачот.

Член 2

Лицата Весна Ристовска и Катерина Крстевска се разрешуваат од функцијата членови на  Управниот одбор на ЈУДГ„Буба Мара – претставници на основачот.
Член 3

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на општина Аеродром".
Број 09-200/11                                                                                           Претседател на Совет 

18 мај 2018 година                                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за именување на членови  во управниот одбор на ЈУДГ "Буба Мара"- претставници на основачот
Се објавува Одлука за именување на членови  во управниот одбор на ЈУДГ "Буба Мара"- претставници на основачот, донесена на десетата седница на општина Аеродром, одржана на ден 17.05.2018 година.
Број 08-3299/1                                                                                                       Градоначалник 

21 мај 2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 114 став 10 и став 13 од Законот за заштита на децата ("Службен весник на РМ"  бр. 23/2013, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18),), член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа ("Сл.весник на РМ"  бр.05/02) и член 24 точка 20 од Статутот на општина Аеродром (пречистен текст) ("Сл.гласник на ОА" бр. 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 10-та седница одржана на ден  17.05.2018 година донесе                                                    
О Д Л У К А

за именување на членови  во управниот одбор на ЈУДГ "Буба Мара"- претставници на основачот
Член 1

Со оваа Одлука се врши именување на членови  во управниот одбор на ЈУДГ "Буба Мара"- претставници на основачот.
Член 2

Лицата Наташа Трајковиќ и Александар Саид, се именуваат за  членови на Управниот одбор на ЈУДГ„Буба Мара – претставници на основачот.
Член 3

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на општина Аеродром".
Број 09-200/16                                                                                           Претседател на Совет 

18 мај 2018 година                                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за доделување спонзорство на Здружение за организирање 

на спортски настани Ново Лисиче за одржување на традиционален Турнир во фудбал Ново Лисиче

Се објавува Одлука за  доделување спонзорство на Здружение за организирање на спортски настани Ново Лисиче за одржување на традиционален Турнир во фудбал Ново Лисиче, донесена на десетата седница на општина Аеродром, одржана на ден 17.05.2018 година.
Број 08-3290/1                                                                                                       Градоначалник 

21 мај 2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје                            
Врз основа на член 22 став 1 точка 6 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), членовите 6-11 од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности(„Службен весник на РМ“ број 47/06, 86/08, 51/11, 28/14, 153/15), Програмата за поддршка на спортот во Општина Аеродром за 2018 година („Службен гласник на ОА“ број 20/17, 6/2018), Програмата за доделување спонзорства и донации во Општина Аеродром за 2018 година(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 09/18), член 24 став 1 точка 25  од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на ОА број 20/2012, 21/2014, 23/2014) и  Барање број 09-188/2 од 10.05.2018 година, Советот на Општина Аеродром на 10-та седница одржана на ден  17.05.2018 година донесе

О Д Л У К А

за  доделување спонзорство на Здружение за организирање 

на спортски настани Ново Лисиче за одржување на традиционален Турнир во фудбал Ново Лисиче

Член 1


Со оваа Одлука се доделува спонзорство на Здружение за организирање на спортски настани Ново Лисиче, во износ од 300.000,00 денари (тристаилјади) денари, за одржување на традиционален Турнир во футбал - Ново Лисиче.

Член 2

За реализирање на спонзорството  ќе се склучи Договор помеѓу Општина Аеродром и Здружение за организирање на спортски настани Ново Лисиче, во кој ќе бидат прецизирани правата и обврските на двете договорни страни. Склучениот Договор ќе се применува по добиено позитивно мислење за потврда на јавниот интерес од страна на Министерството за правда на Република Македонија.
Средствата за оваа намена ќе се издвојат од Буџетот на ОА, Програма АО Совет на Општина, потставка 463110 – Трансфери до здруженија на граѓани.

 Член 3

Се задолжува Секторот за финансии по создавање на законски предвидените услови, да ја изврши оваа одлука.

Член 4

Оваа Одлука ќе се  објави во „Службен гласник на Општина Аеродром“, а ќе се применува по добиено позитивно мислење од Министерството за правда на РМ.
Број 09-200/9                                                                                             Претседател на Совет 

18 мај 2018 година                                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за доделување спонзорство на Фудбалски клуб ЕУРОМИЛК  ГЛ  АД Скопје
Се објавува Одлука за доделување спонзорство на Фудбалски клуб ЕУРОМИЛК  ГЛ  АД Скопје, донесена на десетата седница на општина Аеродром, одржана на ден 17.05.2018 година.
Број 08-3289/1                                                                                                       Градоначалник 

21 мај 2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје    
Врз основа на член 22 став 1 точка 6 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), членовите 6-11 од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности(„Службен весник на РМ“ број 47/06, 86/08, 51/11, 28/14, 153/15), Програмата за поддршка на спортот во Општина Аеродром за 2018 година („Службен гласник на ОА“ број 20/17, 6/2018), Програмата за доделување спонзорства и донации во Општина Аеродром за 2018 година(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 09/18), член 24 став 1 точка 25  од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на ОА број 20/2012, 21/2014, 23/2014) и  Барање број 09-23/1 од 17.01.2018 година, Советот на Општина Аеродром на 10-та седница одржана на ден  17.05.2018 година донесе                                                    
О Д Л У К А

за доделување спонзорство на Фудбалски клуб ЕУРОМИЛК  ГЛ  АД Скопје
Член 1

Со оваа Одлука се доделува спонзорство на Фудбалски клуб ЕУРОМИЛК  ГЛ  АД Скопје, во износ од 1.000.000,00 денари (еден милион) денари. 
Член 2

За реализирање на спонзорството  ќе се склучи Договор помеѓу Општина Аеродром и Фудбалски клуб ЕУРОМИЛК  ГЛ  АД Скопје, во кој ќе бидат прецизирани правата и обврските на двете договорни страни. Склучениот Договор ќе се применува по добиено позитивно мислење за потврда на јавниот интерес од страна на Министерството за правда на Република Македонија.
Средствата за оваа намена ќе се издвојат од Буџетот на ОА, Програма АО Совет на Општина, потпрограма А - Совет, потставка 463120 – Трансфери до спортски клубови.

 Член 3

Се задолжува Секторот за финансии по создавање на законски предвидените услови, да ја изврши оваа одлука.

Член 4

Оваа Одлука ќе се  објави во „Службен гласник на Општина Аеродром“, а ќе се применува по добиено позитивно мислење од Министерството за правда на РМ.
Број 09-200/22                                                                                           Претседател на Совет 

18 мај 2018 година                                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност за склучување на Меморандумм за соработка помеѓу Општина Аеродром и Институт за европски образовни, социо-културни и економски политики „ЕВРОПА ЗА ТЕБЕ“ Скопје
Се објавува Одлука за давање согласност за склучување на Меморандумм за соработка помеѓу Општина Аеродром и Институт за европски образовни, социо-културни и економски политики „ЕВРОПА ЗА ТЕБЕ“ Скопје, донесена на десетата седница на општина Аеродром, одржана на ден 17.05.2018 година.
Број 08-3282/1                                                                                                       Градоначалник 

21 мај 2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на 22 став 1 точки 3, 5, 7 и 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), Советот на Општина Аеродром на 10-та седница одржана на ден  17.05.2018 година донесе           
О Д Л У К А

за давање согласност за склучување на Меморандумм за соработка помеѓу Општина Аеродром и Институт за европски образовни, социо-културни и економски политики „ЕВРОПА ЗА ТЕБЕ“ Скопје

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за потпишување на Меморандум за за соработка помеѓу Општина Аеродром и Институт за европски образовни, социо-културни и економски политики „ЕВРОПА ЗА ТЕБЕ“ Скопје, со цел упредување на образованиот, економскиот, културниот и општествениот статус на граѓаните.       
Член 2

Со Меморандумот за соработка од член 1 на оваа Одлука, ќе се прецизираат правата и обврските на страните потписници, во насока на реализација на целта на Меморандумот.

                                                         Член 3

Оваа Одлука стапува во сила наредниот ден од  денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 09-200/14                                                                                           Претседател на Совет 

18 мај 2018 година                                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност за потпишување на Договор за реализација на проект „Европска недела на спортот“, помеѓу Општина Аеродром и Агенција за спорт и млади
Се објавува Одлука за давање согласност за потпишување на Договор за реализација на проект „Европска недела на спортот“, помеѓу Општина Аеродром и Агенција за спорт и млади, донесена на десетата седница на општина Аеродром, одржана на ден 17.05.2018 година.
Број 08-3296/1                                                                                                       Градоначалник 

21 мај 2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје       
Врз основа на 22 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), Советот на Општина Аеродром на 10-та седница одржана на ден  17.05.2018 година донесе
О Д Л У К А

за давање согласност за потпишување на Договор за реализација на проект „Европска недела на спортот“, помеѓу Општина Аеродром и Агенција за спорт и млади

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за потпишување на Договор за реализација на проект „Европска недела на спортот“, помеѓу Општина Аеродром и Агенција за спорт и млади, со цел преземање на заеднички конкретни кативности за ефикасно осттварување  на проектот, дефинирани во Еразмус и Програмата при Европската комисија.
Член 2

Со Договорот од член 1 на оваа Одлука, ќе се прецизираат правата и обврските на страните потписници, во насока на реализација на целта на Договорот.

Член 3

Оваа Одлука стапува во сила со  денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 09-200/17                                                                                           Претседател на Совет 

18 мај 2018 година                                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р. 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање на согласност за донирање на урбана опрема на Казнено поправна установа Затвор Скопје
Се објавува Одлука за давање на согласност за донирање на урбана опрема на Казнено поправна установа Затвор Скопје, донесена на десетата седница на општина Аеродром, одржана на ден 17.05.2018 година.
Број 08-3283/1                                                                                                       Градоначалник 

21 мај 2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје            
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 и 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 4 став 1 од Законот за донации и спонзорства во јавите дејности(„Службен весник на РМ“ бр.47/06, 86/08, 51/2011, 28/2014, 153/15) и Барање број 17-1120/1 од 26.03.2018 година, Советот на Општина Аеродром на 10та седница, одржана на ден 17.05.2018 година, ја донесе следната   

 О Д Л У К А

за давање на согласност за донирање на урбана опрема на Казнено поправна установа Затвор Скопје

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за донирање на урбана опрема, која се состои во 4 (четири) клупи и 5(пет) корпи за отпадоци за потребите на за потребите на Казнено поправна установи Затвор Скопје.

Член 2

Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски, а во врска со доделување на донацијата од член 1, директорот на КПУ Затвор Скопје, како директен примател на донацијата, ќе склучи Договор за донација, со давателот на донацијата Општина Аеродром.
 Член 3

Оваа Одлука стапува во сила наредниот ден од денот објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 09-200/21                                                                                           Претседател на Совет 

18 мај 2018 година                                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за доделување еднократна парична помош на семејствата со прваче во учебната 2018/2019 година  на подрачјето на Општина Аеродром
Се објавува Одлука за доделување еднократна парична помош на семејствата со прваче во учебната 2018/2019 година  на подрачјето на Општина Аеродром, донесена на десетата седница на општина Аеродром, одржана на ден 17.05.2018 година.
Број 08-3280/1                                                                                                       Градоначалник 

21 мај 2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје          
Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02) и Програмата за планирани активности од областа на образованието во Општина Аеродром за 2018 година („Службен гласник на Општина Аеродром” бр.20/17, 06/18) Советот на Општина Аеродром на 10-та седница одржана на ден  17.05.2018 година донесе
О Д Л У К А
за доделување еднократна парична помош на семејствата со прваче во учебната 2018/2019 година  на подрачјето на Општина Аеродром
Член 1
 Со оваа одлука се утврдува доделувањето на еднократна парична помош на семејствата со прваче во учебната 2018/2019 година  на подрачјето на Општина Аеродром.  
Член 2

На секое семејство кои го запишале своето дете - прваче во основно училиште на територија на Општина Аеродром во  учебната 2018/2019 година  на кое и двајцата родители му се жители на Општина Аеродром, ќе му биде доделена еднократна парична помош во износ од 3.000,00 денари, согласно критериуми утврдени во Програмата за планирани активности од областа на образованието во Општина Аеродром за 2018 година.   

Член 3

Еднократната парична помош ќе се доделува врз основа на поднесено барање од страна на семејствата, до Општина Аеродром, кон кое треба да се приложи уредна документација на увид, со која ќе го потврдат запишувањето на првачето, сродството (родителство) со првачето и територијалната припадност на Општина Аеродром и достава на содветна сметка на еден од родителите за исплата на средствата.

Територијалната припадност (живеалиштето) на подрачјето на Општина Аеродром, ќе се потврди со приложување на увид важечки лични карти или патни исправи од двајцата родители, со исклучок за првачиња на самохрани родители.

Доколку подносител на барањето за доделување на еднократна парична помош за прваче е самохран родител, а притоа во Изводот од матичната книга на родени за првачето е впишан само родителот барател, истиот е должен да приложи изјава дадена под морална и материјална одговорност дека е самохран родител.

 Доколку подносител на барањето за доделување на еднократна парична помош за прваче е самохран родител, а притоа во Изводот од матичната книга на родени за првачето се впишани двајцата родители, истиот е должен да приложи изјава дадена под морална и материјална одговорност којашто ќе биде заверена на нотар дека е самохран родител.
Доколку едниот од родителите на првачето е странски државјанин истиот е должен да достави соодветна потврда од надлежна институција дека истиот е со престојувалиште на територија на Општина Аеродром.

Член 4

Средствата за оваа намена ќе се издвојуваат од Буџетот на Општина Аеродром за 2018 година.
Член 5
Оваа одлука стапува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-200/12                                                                                           Претседател на Совет 

18мај 2018 година                                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност за раскинување на Договор за користење на покриен шанка на локација Парк Аеродром, склучен помеѓу Општина Аеродром и ДПТУ ДАЛМА ФООД И КЕТЕРИНГ СЕРВИС ДООЕЛ, Скопје
Се објавува Одлука за давање согласност за раскинување на Договор за користење на покриен шанка на локација Парк Аеродром, склучен помеѓу Општина Аеродром и ДПТУ ДАЛМА ФООД И КЕТЕРИНГ СЕРВИС ДООЕЛ, Скопје, донесена на десетата седница на општина Аеродром, одржана на ден 17.05.2018 година.
Број 08-3278/1                                                                                                       Градоначалник 

21 мај 2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје                                       
Врз основа на член 36 став 1 точка, точка 10 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/2002), член 24, став 1, точка 25 од Статутот на Општината Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 10-та седница одржана на ден  17.05.2018 година донесе    
ОДЛУКА
 за давање согласност за раскинување на Договор за користење на покриен шанка на локација Парк Аеродром, склучен помеѓу Општина Аеродром и ДПТУ ДАЛМА ФООД И КЕТЕРИНГ СЕРВИС ДООЕЛ, Скопје 

Член 1

Со оваа Одлука се  дава согласност за раскинување на Договор за користење на покриен шанка на локација Парк Аеродром, склучен помеѓу Општина Аеродром и ДПТУ ДАЛМА ФООД И КЕТЕРИНГ СЕРВИС ДООЕЛ, Скопје број 05-1728/1 од 22.02.2012 година.
Член 2

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од  денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-200/6                                                                                             Претседател на Совет 

18 мај 2018 година                                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за отпремнина за пензионирање и боледување подолго од шест месеци
Се објавува Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за отпремнина за пензионирање и боледување подолго од шест месеци, донесена на десетата седница на општина Аеродром, одржана на ден 17.05.2018 година.
Број 08-3284/1                                                                                                       Градоначалник 

21 мај 2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје        

Врз основа на член 13 и член14 од Законот за извршување на Буџетот на РМ за 2018 година („Службен весник на РМ“ број 196/17) и член 12 став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за  2018 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/17) и Програмата за остварување социјална заштита во Општина Аеродром за 2018 година („Службен гласник на Општина Аеродром” бр.20/17), Советот на Општина Аеродром на 10-та седница одржана на ден  17.05.2018 година донесе
 ОДЛУКА

за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за отпремнина за пензионирање и боледување подолго од шест месеци 
Член 1

                Со оваа одлука се утврдува исплата на парична помош по основ на пристигнати барања за отпремнина за пензионирање и боледување подолго од шест месеци, и тоа:
· Барање парична помош за отпремнина за пензионирање на лицето Лепојка Бошковска вработена во ЈДГ „Срничка

· Барање парична помош за отпремнина за пензионирање за лицето Мара Гаљанова, вработена како наставник во ОУ „Љубен Лапе“

· Барање парична помош за отпремнина за пензионирање за лицето Благица Антушевска, вработена како одржувач на хигиена во ОУ „Ѓорѓија Пулевски“

· Барање парична помош за боледување подолго од шест месеци на лицето Даниела Перолиќ (неговател), вработена во ЈДГ „Срничка“, објект „Чекорче“

· Барање парична помош за боледување подолго од шест месеци на лицето Марија Џуговска (воспитувач) вработена во ЈДГ „Срничка“, објект „Чекорче“.

Член 2


           Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателот.

Член 3

            Се задолжува раководителот на Одделение за работа на Советот на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање во општински буџетски корисник  (потпишување на Решението и слично).

Член 4 

          Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука

Член 5

   Оваа Одлука стапува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-200/8                                                                                           Претседател на Совет 

18 мај 2018 година                                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за отпис на обврски по предлог на Комисија за попис на  благајна, побарувања и обврски
Се објавува Одлука за отпис на обврски по предлог на Комисија за попис на  благајна, побарувања и обврски, донесена на десетата седница на општина Аеродром, одржана на ден 17.05.2018 година.
Број 08-3271/1                                                                                                       Градоначалник 

21 мај 2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје
Врз  основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Република Македонија” бр.5/2002), Правилникот за сметководство за буџетите и буџетските корисници („Службен весник на РМ“ број 28/03) и Извештај за извршениот попис на благајната,побарувањата и обврските,  број 03-310/1 од 12.01.2018 година, Советот на Општина Аеродром на 10-та седница одржана на ден  17.05.2018 година донесе    
О Д Л У К А 

за отпис на обврски по предлог на Комисија за попис на  благајна, побарувања и обврски

Член 1 

Со оваа Одлука се врши отпис на обврски на Општина Аеродром,  согласно предлогот на Комисијата за попис на благајна,побарувања и обврски, содржан во  Извештај за попис на благајна,побарувања и обврски  број 03-310/1 од 12.01.2018 година

Член 2


Општина Аеродром ќе изврши отпис на следните обврски:

· Обврски спрема добавувачи во земјата(конто 220000) Сава Табак-табак осигурување-износ од 6.250,00 денари по добиен Извод на отворени ставки бр.2 во кој се наведува дека салдото е 0,00 денари

· Обврски спрема добавувачи во земјата(конто 220000) Ин-пума ДОО-износ од 103.379,50 денари по добиен Извод на отворени ставки бр.1 во кој се наведува дека салдото е 0,00 денари

· Обврски спрема добавувачи во земјата(конто 220000) Компрад Давина ДОО-износ од 1.950,00 денари поради отворена стечајна постапка(службен весник бр.53 од 2017)

Член 3

Секторот за финансии на ОА, се задолжува да ја изврши оваа Одлука и во согласност со одредбите од Правилникот за сметководство за буџетите и буџетските корисници („Службен весник на РМ“ број 28/03), да изврши усогласување на сметководствената со фактичката состојба.

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила наредниот ден од  денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром“
Број 09-200/27                                                                                           Претседател на Совет 

18 мај 2018 година                                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА 

за 2018 година
Се објавува Одлука за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА за 2018 година, донесена на десетата седница на општина Аеродром, одржана на ден 17.05.2018 година.
Број 08-3272/1                                                                                                       Градоначалник 

21 мај 2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје                                         
Врз основа на член 36 ст.1 точка 2 од Законот за локлана самоуправа („Службен весник на Рм“ бр.05/2002) и член 84 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Општина Аеродром” бр. 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 10-та седница одржана на ден  17.05.2018 година донесе    

О Д Л У К А

за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА 

за 2018 година 
Член 1

Со оваа одлука се врши измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Аеродром за 2018 година, и тоа на следниот начин:
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J8o APYI KOMYHAJTHU YCNYTU

424230 [eauHdbekumja, AeauHceKumja 1 AepaTusauvja -50,000
JMO NMAPKOBMW U 3ENEHUNO (KANMUTANHU PACXOAW)

482910 MogroTeyBarbe NPOEKTY BKIYYyBajKU AU3ajH HA ApY -700,000
N10 OCHOBHO OGEPA30BAHUE

424210 OppxxyBatbe Ha 3rpagu 0
425420 MpumapHa 34paBcTBEHa 3alTUTa 0
V10 AETCKU rPAOUHKU

482910 MogroTeyBarbe NPOEKTY BKIYYyBajKU AU3ajH HA ApY 650,000
482920 Warpap6a Ha Apyru 06jekTu 570,000

0

-48,000
48,000




Член 2


Оваа Одлука влегува  во сила од денот на донесувањето и станува составен дел на Буџетот на општината за 2018 година, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-200/30                                                                                           Претседател на Совет 

18 мај 2018 година                                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за овластување на секретарот на Општина Аеродром за користење на Visa бизнис сметка на правно лице
Се објавува Одлука за овластување на секретарот на Општина Аеродром за користење на Visa бизнис сметка на правно лице, донесена на десетата седница на општина Аеродром, одржана на ден 17.05.2018 година.
Број 08-2323/1                                                                                                       Градоначалник 

21 мај 2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на  член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен Весник на РМ” број 05/02), Советот на Општина Аеродром на 10-та седница одржана на ден  17.05.2018 година донесе
О Д Л У К А

за   овластување на секретарот на Општина Аеродром за користење на Visa бизнис сметка на правно лице 

Член 1

Се овластува Секретарот на Општина Аеродром, Пламенка Бојчева, да  користи Visa бизнис сметка, на име на сопственик – правно лице Општина Аеродром.  

Член 2

Visa бизнис сметката на правното лице – Општина Аеродром,  Секретарот како овластено лице, ќе ја користи за безготовинско плаќање на трошоците настанати по основ на репрезентација во рамките на средствата утврдени за таа намена со Буџетот на Општина Аеродром.  

Член 3


Оваа одлука стапува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 09-200/25                                                                                           Претседател на Совет 

18 мај 2018 година                                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за регулирање на  наплатата на комунална такса по основ на организирање на зонско паркирањето на дел од јавните паркиралишта на подрачје на Општина Аеродром
Се објавува Одлука за регулирање на  наплатата на комунална такса по основ на организирање на зонско паркирањето на дел од јавните паркиралишта на подрачје на Општина Аеродром, донесена на десетата седница на општина Аеродром, одржана на ден 17.05.2018 година.
Број 08-3285/1                                                                                                       Градоначалник 

21 мај 2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа, (“Службен весник на РМ” број 5/02), а во врска со член 15 став 1 точка 4 алинеја 6  и член 33 од Законот за градот Скопје (“Службен весник на РМ” број 55/04), и член 3 став 1 точка 8 и член 20 тарифен број 8 од Законот за комунални такси (“Службен весник на РМ” број 61/04, 64/05, 92/07, 123/12, 154/15, 192/15, 23/16), Советот на Општина Аеродром на 10-та седница одржана на ден  17.05.2018 година донесе       
ОДЛУКА
за регулирање на  наплатата на комунална такса по основ на организирање на зонско паркирањето на дел од јавните паркиралишта на подрачје на Општина Аеродром

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува начинот и постапката за наплата на комунална такса од страна на организаторот на зонско паркирање на дел од јавните пракиралишта на подрачјето на Општина Аеродром.

Член 2

На јавните пракиралишта на подрачјето на Општина Аеродром, на кои е воведено зонско паркирање и тоа:

1  Зона Д3 Т. Ц Бисер, Локација Нас. Аеродром (Бул "Ј Сандански"), Бр на паркинг места 1358

2. Зона Д4 Веро (Рударски ), Локација Нас. Аеродром (Бул "Ј Сандански")Бр на паркиг места 727

3. Зона Д5 Владимир Комаров, Локација ул. "Владимир Комаров", Број на паркинг места 116

4. Зона Д6 Палма Аеродром, Локација ул. "Владимир Комаров", Број на паркинг места 113

5. Зона Д7 Аеродром Глорија, Локација ул. "Јане Сандански", Број на паркинг места 613

6. Зона Д8 Аеродром - позади ОНЕ, локација ул. "Бојмија", Број на паркинг места 63

7. Зона Д1 Хотел Русија, локација Бул. "АСНОМ", Број на паркинг места 31
активностите за организација на паркирањето, вклучувајќи ги обележување, одржувањето и користењето како и техничките и организациските работи, наплатата и надзорот над паркирањето на возилата и останатите работи на јавните паркиралишта,  ги извршува Јавното претпријатие “Градски паркинг” – Скопје, во согласност со позитивните законски прописи и подзаконски акти (Одлука за утврдување на јавни паркиралишта од значење за Градот Скопје („Службен гласник на Г.Скопје“ број 17/08), на начин што ќе овозможи безбедно и ефикасно користење на паркизните за граѓаните.
Член 3

              За користење на јавните паркиралишта од член 2 на оваа Одлука, организаторот на паркирањето, плаќа комунална такса согласно Законот на комуналните такси во висина од 10% од цената на наплатената услуга за користење на просторот за паркирање.

           Правното лице ЈП“Градски паркинг” – Скопје на кое му е доверено организирањето и одржувањето на паркинг просторот, комуналната такса од став 1 на овој член, има обврска да ја  уплатува на соодветната уплатна сметка во рамките на трезорската сметка за општина Аеродром, во месечни износи, најдоцна до 10-ти во тековниот месец за претходниот месец.

Член 4

              Организаторот на паркирањето од член 2 на оваа Одлука е должен да поднесува до Општина Аеродром полугодишни извештаи за преземените мерки и активности во насока на одржувањето и состојбата  на паркиралиштата на кои ја врши дејноста.

                                                                     Член  5

 Оваа одлука влегува на сила наредниот ден од  денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”
Број 09-200/15                                                                                           Претседател на Совет 

18 мај 2018 година                                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност за потпишување на Меморандум за соработка помеѓу Општина Аеродром и IME -  Програма за зголемување на пазарна вработливост на Швајцарската агенција за развој и соработка, заради поддршка и промоција на енергетската ефикасност
Се објавува Одлука за давање согласност за потпишување на Меморандум за соработка помеѓу Општина Аеродром и IME -  Програма за зголемување на пазарна вработливост на Швајцарската агенција за развој и соработка, заради поддршка и промоција на енергетската ефикасност, донесена на десетата седница на општина Аеродром, одржана на ден 17.05.2018 година.
Број 08-3301/1                                                                                                       Градоначалник 

21 мај 2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на 22 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), Советот на Општина Аеродром на 10-та седница одржана на ден  17.05.2018 година донесе                                                    

О Д Л У К А

за давање согласност за потпишување на Меморандум за соработка помеѓу Општина Аеродром и IME -  Програма за зголемување на пазарна вработливост на Швајцарската агенција за развој и соработка, заради поддршка и промоција на енергетската ефикасност
Член 1
Со оваа Одлука се дава согласност за потпишување на Меморандум за соработка помеѓу Општина Аеродром и IME -  Програма за зголемување на пазарна вработливост на Швајцарската агенција за развој, со цел поддршка  и промоција на енергетската ефикасност.

                                                           Член 2
Со Меморандумот за соработка од член 1 на оваа Одлука, ќе се прецизираат правата и обврските на страните потписници, во насока на реализација на целта на Меморандумот.

                                                            Член 3
Оваа Одлука стапува во сила наредниот ден од  денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 09-200/13                                                                                           Претседател на Совет 

18 мај 2018 година                                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на годишен план за вработување на основни училишта на подрачје на Општина Аеродром за 2019 година
Се објавува Одлука за давање согласност на годишен план за вработување на основни училишта на подрачје на Општина Аеродром за 2019 година, донесена на десетата седница на општина Аеродром, одржана на ден 17.05.2018 година.
Број 08-3274/1                                                                                                       Градоначалник 

21 мај 2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје       
Врз основа  член 20а и 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ број 27/14, 199/14 и 27/16) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и Дописи – Барања доставени од основните училишта на подрачје на ОА, Советот на Општина Аеродром на 10-та седница одржана на ден  17.05.2018 година донесе    

 ОДЛУКА  

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШЕН ПЛАН 

ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ОСНОВНИ УЧИЛИШТА НА ПОДРАЧЈЕ НА ОПШТИНА  АЕРОДРОМ  ЗА 2019 ГОДИНА

Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност на Годишниот план за варботување на основните училишта на подрачје на Општина Аеродром за 2018 година и тоа:

· Годишен план за вработување на ООУ„Блаже Конески“за 2019 година број 04-159/1 од 07.05.2018 година
· Годишен план за вработување на ООУ„Гоце Делчев“за 2019 година број 01-204 од 25.03.2018 година
· Годишен план за вработување на ООУ„Лазо Ангеловски“за 2019 година број 01-116/01 од 26.02.2018 година
· Годишен план за вработување на ООУ„Димитар Македонски“ за 2019 година број  01-172 од 30.03.2018 година
· Годишен план за вработување на ООУ„Александар Македонски“ за 2019 година број  01-254/2 од 08.05.2018 година  
· Годишен план за вработување на ООУ„Браќа Миладиновци“ за 2019 година број  03-179/2 од 20.03.2018 година
· Годишен план за вработување на ООУ„Љубен Лапе“ за 2019 година број  04-157/2  од 30.03.2018 година
Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-200/4                                                                                             Претседател на Совет 

18 мај 2018 година                                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на годишен План за вработување на ЈДГОА Срничка
Се објавува Одлука за давање согласност на годишен План за вработување на ЈДГОА Срничка, донесена на десетата седница на општина Аеродром, одржана на ден 17.05.2018 година.
Број 08-3279/1                                                                                                       Градоначалник 

21 мај 2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа  член 20а и 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ број 27/14, 199/14 и 27/16) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и Дописи – Барања доставени од основните училишта на подрачје на ОА, Советот на Општина Аеродром на 10-та седница одржана на ден  17.05.2018 година донесе    

 ОДЛУКА  

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШЕН ПЛАН 

ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ЈДГОА Срничка

Член 1


 Со оваа Одлука се дава согласност на Годишниот план за вработување на ЈДГОА Срничка за 2019 година, број 03-288 од 29.03.2018 година.
Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-200/5                                                                                           Претседател на Совет 

18 мај 2018 година                                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за измена на Одлуката за давање согласност за  регулирање на договорни обврски кон ангажирани лица во Секторот за работи на Градоначалникот на ОА
Се објавува Одлука за измена на Одлуката за давање согласност за  регулирање на договорни обврски кон ангажирани лица во Секторот за работи на Градоначалникот на ОА, донесена на десетата седница на општина Аеродром, одржана на ден 17.05.2018 година.
Број 08-3270/1                                                                                                     Градоначалник 

21 мај 2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје                                        
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 10-та седница одржана на ден  17.05.2018 година донесе                                                    

О Д Л У К А 

за измена на Одлуката за давање согласност за  регулирање на договорни обврски кон ангажирани лица во Секторот за работи на Градоначалникот на ОА

Член 1 

Со оваа се менува Одлуката за давање согласност за  регулирање на договорни обврски кон ангажирани лица во Секторот за работи на Градоначалникот на ОА, број 09-485/15 од 26.12.2017 година (Службен гласник на ОА број 20/17).

                                                          Член 2

Измената се врши на начин што во член 1 став 1 зборовите „2(два) извршители“, се менуваат со зборовите „3(три) извршители“.

Член 3

     
Оваа Одлука стапува во сила наредниот ден од денот на објаување во „Службен гласник на Општина Аеродром“
Број 09-200/26                                                                                           Претседател на Совет 

18 мај 2018 година                                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност за аплицирање на Општина Аеродром на проектот„Креирање можности за работа за сите –II и поддршка на Владата во спроведување на Оперативниот план за активни програми и мерки за вработување и услуги на пазарот на труд за 2018"
Се објавува Одлука за давање согласност за аплицирање на Општина Аеродром на проектот„Креирање можности за работа за сите – II и поддршка на Владата во спроведување на Оперативниот план за активни програми и мерки за вработување и услуги на пазарот на труд за 2018", донесена на десетата седница на општина Аеродром, одржана на ден 17.05.2018 година.
Број 08-3295/1                                                                                                       Градоначалник 

21 мај 2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје
             Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 24 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 10-та седница одржана на ден  17.05.2018 година донесе
О Д Л У К А

за давање согласност за аплицирање на Општина Аеродром на проектот„Креирање можности за работа за сите –II и поддршка на Владата во спроведување на Оперативниот план за активни програми и мерки за вработување и услуги на пазарот на труд за 2018"

Член 1

Со оваа одлука се дава согласност за поднесување на апликација од страна на  Општина Аеродром за проектот Креирање можности за работа за сите – II и поддршка на Владата во спроведување на Оперативниот план за активни програми и мерки за вработување и услуги на пазарот на труд за 2018" во организација на Министерствтото за труд и социјална работа, Агенција за вработување на РM и UNDP. 

        Член 2

Сите потребни активности во однос на изработка и поднесување на апликацијата ќе бидат преземени од страна на Комисија формирана од страна на оштината, во чиј состав ќе бидат именувани претставници на Општина Аеродром, Центарот за вработување и Центарот за социјална работа.

        Член 3

Оваа Одлука стапува наредниот ден од од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-200/10                                                                                           Претседател на Совет 

18 мај 2018 година                                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Планот за измена и дополна на Планот за јавни набавки во Општина Аеродром за 2018 година
Се објавува Планот за измена и дополна на Планот за јавни набавки во Општина Аеродром за 2018 година, донесена на десетата седница на општина Аеродром, одржана на ден 17.05.2018 година.
Број 08-3294/1                                                                                                       Градоначалник 

21 мај 2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје
      Врз основа на член 26 од Законот за јавните набавки („Службен Весник на Р. Македонија бр.136/07, 130/08, 97/2010, 53/2011, 185/2011, 15/2013, 148/2013, 28/14, 43/14 , 130/14, 180/14, 78/15, 192/15, 27/16, 120/16, 165/17, 83/18/) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 10-та седница одржана на ден  17.05.2018 година донесе
  ПЛАН 
ЗА ИЗМЕНА И  ДОПОЛНА НА ПЛАНОТ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2018 ГОДИНА
Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2018 година („Службен гласник на Општина Аеродром бр. 20/2017, 02/2018, 04/2018, 05/18) се  менува  и дополнува на следниот начин: 

I. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги/работи/стоки

	Ред бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	
	  I. набавка на услуги  
	
	
	
	

	42.
	Набавка на проект за изградба на нов објект на детска градинка со проект за АУП во населба Мичурин
	
	Мај /Јуни
	720.000,00
	Барање за прибирање понуди со објавување на оглас

	22
	Изработка на детални урбанистички планови за урбанистички четврти
Се менува со зборовите:
Изработка на детални урбанистички планови и  изменување и  дополнување на урбанистички планови за блок, блокови од соодветна урбанистичка четврт
	
	Месецот ,,март /април ,,

се менува со месец ,,мај /јуни,,
	1.345.000,00
	Отворена постапка

	23
	Изработка на ревизии на детални урбанистички планови и на изменување и дополнување на урбанистички планови за блок, блокови од соодветна урбанистичка четврт
	
	Месецот,,март /април,,

се менува со месец ,,мај / јуни,,
	820.000,00
	Барање за прибирање понуди со објавување на оглас

	25
	Услуги за копирање, печатењеи скенирање на урбанистички планови
	
	Месецот ,,февруари,, се менува со месецот ,,март / април,,
	82.000,00
	Барање за прибирање понуди со објавување на оглас

	
	  III. Набавка на стоки 
	
	
	
	

	20
	Набавка на канцелариски мебел за потребите на Општина Аеродром
	
	Јуни
	164.000,00
	Барање за прибирање понуди со објавување на оглас

	8
	Средства за хигиена 
	
	Месецот ,,Април ,, се менува со месецот ,, Мај,,
	300.000,00
	Барање за прибирање понуди со објавување на оглас

	5
	Набавка и поставување на реквизити за 2 (две) детски игралишта
	 
	Месецот ,,април,, се менува со месецот ,, мај / јуни  ,,
	1.016.900,00
	Барање за прибирање понуди со објавување на оглас

	6
	Набавка и садење на садници на дрвја за обновување на блоковско зеленило
	 
	Зборот  ,, април ,, 
се заменуваат со зборовите ,,  мај/ јуни ,,
	8.474.000,00
	Отворена постапка


Број 09-200/7                                                                                           Претседател на Совет 

18 мај 2018 година                                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Програмата за измена и доплнување на Програмата за планирани активности од областа на образованието во Општина Аеродром за 2018 година
Се објавува Програмата за измена и доплнување на Програмата за планирани активности од областа на образованието во Општина Аеродром за 2018 година, донесена на десетата седница на општина Аеродром, одржана на ден 17.05.2018 година.
Број 08-3291/1                                                                                                       Градоначалник 

21 мај 2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје          

ПРОГРАМА
ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА

ЗА ПЛАНИРАНИ АКТИВНОСТИ ОД ОБЛАСТА НА 

ОБРАЗОВАНИЕТО ВО ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2018 ГОДИНА

Се врши измена и дополнување на Програмата за поддршка на спортот во општина Аеродром за 2018 година, број 09-485/42  од 26.12.2017 година („Службен гласник на ОА“ број 20/17), на начин што:  
1. Во глава III. ПОСТАПКА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПОСЕБНИТЕ МЕРКИ ЗА ОСТВАРУВАЊЕ АКТИВНОСТИ ОД ОБЛАСТА НА ОБРАЗОВАНИЕТО, дел А. Обезбедување училишна облека за сите ученици и еднократен паричен надомест за секое прваче во учебната 2018/2019 година во основните училишта на подрачјето на Општина Аеродром:                                                                             
·  точка 3 став 3 зборовите „во тековната 2018 година“ се менуваат со зборовите „најдоцна до 31.08.2018 година“, 
· точка 3 став 4, после алинеија 4 се додава алинеја 5, која гласи: „извод од матичната книга на родените за првачето – на увид“.
2.Оваа Програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-200/20                                                                                           Претседател на Совет 

18 мај 2018 година                                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Програмата за измена и доплнување на Програмата за планирани активности од областа на спортот во Општина Аеродром за 2018 година
Се објавува Програмата за измена и доплнување на Програмата за планирани активности од областа на спортот во Општина Аеродром за 2018 година, донесена на десетата седница на општина Аеродром, одржана на ден 17.05.2018 година.
Број 08-3292/1                                                                                                       Градоначалник 

21 мај 2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје                                       
ПРОГРАМА
ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА

ЗА ПОДДРШКА НА СПОРТОТ ВО ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2018 ГОДИНА

Се врши измена и дополнување на Програмата за поддршка на спортот во општина Аеродром за 2018 година, број 09-485/47  од 26.12.2017 година („Службен гласник на ОА“ број 20/17), на начин што:                                                                                     
1.Во глава III. РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПОСЕБНИТЕ МЕРКИ ЗА ПОДДРШКА НА СПОРТОТ ВО ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2018 ГОДИНА, дел А. Поддршка на спортски манифестации и активности кои се организираат на подрачје на Општината од страна на здруженија на граѓани:

·  точка 3 став 1 по зборовите „техничка  поддршка“ се додаваат зборовите „и финансиска подршка“, 
· точка 3 став 1 алинеја 2 наместо зборовите „Град Скопје и Училишен спортски клуб „Блаже Конески“ кои секоја година обезбедуваат награден фонд“ се ставаат  зборовите „Здружението за организирање на спортски и забавни настани КБС 2012 – Ново Лисиче кои ќе обезбедуваат награден фонд“ 
· после точката 4 се додава нова точка 5. Која ќе гласи: Извор на средства  која гласи „Средствата за финансиска поддршка на спортски манифестации и активности, се предвидени во Буџетот на Општина Аеродром за 2018 година и тоа од следната потпрограма:

-  Потпрограма А0 – Совет на ОА, потставка 463110 – трансфери до здруженија на граѓани.

За спроведување на оваа активност како посебна мерка при обезбедувањето на активности од областа на спортот во Општина Аеродром, предвидени се годишни средства во износ од 300.000,00 денари “. 
2. глава III. РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПОСЕБНИТЕ МЕРКИ ЗА ПОДДРШКА НА СПОРТОТ ВО ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2018 ГОДИНА, дел Б. Поддршка на истакнати спортски клубови кои ја претставуваат Општина Аеродром на домашно, како и на меѓународно ниво:

· точка 2 став 1 алинеја 1 по зборовите „прва лига“се додава „и втора лига“, 
· точка 5  став 2, зборовите „во износ од 7.200.000,00 денари“се менуваат со зборовите „ во износ од 8.200.000,00 денари“.
3.Оваа Програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-200/19                                                                                           Претседател на Совет 

18 мај 2018 година                                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за првиот квартал од 2018 година
            Се објавува Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за првиот квартал од 2018 година, за период од 03.11.2017 година до 25.01.2018 година, донесен на десетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 17.05.2018 година.

Број 08-3273/1                                                                                                       Градоначалник 

21 мај 2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 10-та седница одржана на ден  17.05.2018 година донесе    
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за првиот квартал од 2018 година 

1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за првиот квартал од 2018 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-200/29                                                                                           Претседател на Совет 

18 мај 2018 година                                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок    за усвојување на Информација од одделение за урбанизам  и подготовка на урбанистички планови за  исправка на  техничка  во планска документација за  ДУП И 10, Општина Аеродром
            Се објавува Заклучок  за усвојување на Информација од одделение за урбанизам  и подготовка на урбанистички планови за  исправка на  техничка  во планска документација за  ДУП И 10, Општина Аеродром, донесен на десетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 17.05.2018 година.

Број 08-3288/1                                                                                                       Градоначалник 

21 мај 2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014),  Советот на Општина Аеродром на деветата седница одржана на ден 05.04.2018 година , донесе
З А К Л У Ч О К

  за усвојување на Информација од одделение за урбанизам  и подготовка на урбанистички планови за  исправка на  техничка  во планска документација за  ДУП И 10, Општина Аеродром

1. Се усвојува Информација од одделение за урбанизам на ОА за  исправка на  техничка  во планска документација за  ДУП И 10, Општина Аеродром, број 18-1384/3 од 25.04.2018 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром
Број 09-200/24                                                                                           Претседател на Совет 

18 мај 2018 година                                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за изградба и реконструкција на локални патишта за 2017 година
            Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за изградба и реконструкција на локални патишта за 2017 година, донесен на десетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 17.05.2018 година.

Број 08-3293/1                                                                                                       Градоначалник 

21 мај 2018 година                                                                                           Златко Марин с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 10-та седница одржана на ден  17.05.2018 година донесе    
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за изградба и реконструкција на локални патишта за 2017 година
1. Се усвојува Извештај за реализација на Програмата за изградба и реконструкција на локални патишта за 2017 година.
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-200/28                                                                                           Претседател на Совет 

18 мај 2018 година                                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Исправка на техничка грешка 
       Во Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти на КП 3629), број 09-151/14 од 10.04.2018 година, објавена во „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 5/18, се врши исправка на техничка грешка и тоа  КП на која се однесува барањето бр.23-1836/1 од 17.03.2011 година, односно објектите 1, 2 и 3лежат на КП3979, а не на КП 3629 како што стои во Одлуката . 
Главен и одговорен уредник 

Ана Карајанова-Димитрушева с.р.
Врз основа на член 86 став 3 и 4 од Законот за општата управна постапка („Службен весник на РМ”, бр. 38/05, 110/08, 118/08, 51/11) се врши објава во Службен гласник на Општина Аеродром на следното:

О Д О Б Р Е Н И Е   З А   Г Р А Д Е Њ Е

број УП 1 20-38 од 10.05.2018 година по барање на Марко Стојаноски, од бул. Ѓорѓи Капчев 14 бр.1 од Скопје, за градење на надградба на семејна куќа. 

Горенаведеното Одобрение бeше објавено во дневен весник во текот на два последователни дена. За завршување на постапката потребно е по објавување на известувањата во дневен весник истото да се објави во Службен гласник на Општина Аеродром.

Врз основа на законски пропишаната постапка:

С Е   И З В Е С Т У В А А Т

Непосредните сопственици на КП бр. 3579, КО Кисела Вода 2 како и сите заинтересирани странки дека на ден 10.05.2018 година, издадено е Одобрение за надградба на семејна куќа на ул.Ѓорѓи Капчев 14 бр.1 во Општина Аеродром, Скопје, по барање на Марко Стојаноски
Согласно позитивните законски и подзаконски прописи, заинтересираните странки може да извршат увид во управната постапка во соба број 1 во одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови при Општина Аеродром.
Доколку поканетите не се јават и не назначат полномошник ќе сметаме дека е извршена уредна достава и евентуалните негативни последици сами ќе ги сносат

ОПШТИНА АЕРОДРОМ

Сектор за комунални работи, урбанизам

и заштита на животната средина
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